
Lys, luftig og lekker 3‑roms i 2. etg.  
- Solrik balkong mot elva - Frodig  
og flott utsikt - garasjeplass
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Denne nydelige leiligheten vil garantert få hjertet ditt til å banke litt  
ekstra.! Med en åpen løsning som inkluderer et stilfullt kjøkken med  
praktisk kjøkkenøy, er dette hjemmet ideelt for både hverdagsliv og  
hyggelige sammenkomster. Den lyse og innbydende stuen gir en  
romslig atmosfære, perfekt for avslapning eller underholdning. Ta  
steget ut på den solrike balkongen, finn roes og nyt lyden av den  
sildrene elva. Leiligheten har to romslige soverom, som gir plass til  
familien eller fungerer som ideelle gjesterom/​​kontor. 
Beliggenheten er en drøm for både naturelskere og byboere – med  
nærhet til flotte turstier langs elven, offentlig transport, butikker og  
kaféer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 11 024,‑
Omkostn.:	 Kr 9 721,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 720 745,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 872,‑
Selger:	 Lars Skei
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​​BRA Total	  65/​​67 kvm
Tomtstr.:	 23196 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 28, bnr. 976
Andelsnr.:	 182
Oppdragsnr.:	 1002240271

Katrine Edvardsen
Partner /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /​​ Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 65 m² 
BRA‑e: 2 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
23196 m²

Beliggenhet
Møllefaret 72F har en sentral, rolig og barnevennlig beliggenhet med store  
grøntområder rundt. Her bor man med kort avstand til barnehage, skole og  
dagligvarehandel. Fra boligen er det kun 50 meter bilfri skolevei til Lysejordet skole og  
til Møllefaret barnehage. Mange lekeplasser for barna i et bilfritt område gjør at barna  
kan leke trygt ute. I tillegg er det kort vei til buss og gangavstand til Røa og t‑bane. 

Av dagligvarehandel har man kun 5 minutters gangavstand til nærbutikk, og kort vei til  
Røa sentrum (15 minutters gange) med Meny, vinmonopol, bakeri, helse‑ og velvære  
tilbud. Videre bruker man kun 5 minutter med buss til CC Vest kjøpesenter med over  
100 butikker.

Området har flotte turområder like ved som blant annet 50 meter til Lysakerstien som  
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gir fantastiske naturopplevelser rett utenfor døren, snarvei mellom rekkehusene.  
Lysakerelven har også en badeplass 5 minutter unna som er populær i nabolaget. Fra  
Lysakerelven kan man gå/​​​jogge til Bogstadvannet og videre opp i Nordmarka, eller ta  
rundturen over elven til Bærumssiden som er noe mer kupert sti. Man kan også  
spasere nedover til Lilleaker og Lysaker. Det er god dekning av naboklubber som blant  
annet Røa IL med sin bane kun 400 meter fra boligen. Det er også kort vei til skiløyper  
på vinteren. I løpet av de siste årene har løypene gått helt ned til Huseby, men det er  
også gode utfartsparkeringer fra Bogstad, Årnes og Sørkedalen.

Området har god tilgang til offentlig kommunikasjon. Det er snarvei til buss opp forbi  
skolen ‑ Møllefaret bussholdeplass. 

Her bor man i et veldig godt nabolag med folk i alle aldersgrupper! 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager:
Lysejordet barnehage (1‑5 år) 0.6 km
Møllefaret barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Rønningen Kanvas‑barnehage (1‑5 år) 1 km

Elvefaret Borettslag har fortrinnsrett til 16 barnehageplasser i Møllefaret Barnehage.  
Barnehageplassene som er forbeholdt Elvefaret Borettslag skal tildeles av Ullern bydel  
til beboere i henhold til ordinære regler og etter prioriterte søkere samt i henhold til  
ansiennitet/​​​botid i borettslaget.

Skoler: 
Lysejordet skole (1‑7 kl.) 0.3 km
Montessoriskolen Lyse (1‑10 kl.) 1.3 km
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